



Poznań, data 05.06.2017 r.

Nasz znak: **ADZP –381-17/17**

Do Wykonawców

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-06-02 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego typu T

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Czy Zamawiający określa wiek pojazdów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, żeby pojazdy nie były starsze niż 10 lat.

2. Czy Zamawiający określa przebieg pojazdów?

Odpowiedź: NIE.

3. Czy pojazdy mają posiadać opinię Sanepid? Prosimy aby ww. dokument musiał załączyć każdy z Wykonawców do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca realizował zamówienia zgodnie ze wzorem umowy w szczególności § 3 ust.1 pkt 1. Jednocześnie dokument nie musi zostać załączony do oferty.

4. Czy pojazdy mają posiadać homologację sanitarną? Należy podkreślić, że jest to wymóg obligatoryjny. Prosimy aby ww. dokument musiał załączyć każdy z Wykonawców do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca realizował zamówienia zgodnie ze wzorem umowy w szczególności § 3 ust.1 pkt 1. Jednocześnie dokument nie musi zostać załączony do oferty.

5. Czy pojazdy mają spełniać normę PN EN 1789? Prosimy aby ww. dokument musiał załączyć każdy z Wykonawców do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza konieczność spełniania przez pojazdy normy PN EN 1789 zgodnie z § 5 ust. 1 wzoru umowy. Jednocześnie dokument nie musi zostać załączony do oferty.

6. Czy pojazdy mają posiadać aktualne paszporty medyczne na każdy oferowany sprzęt medyczny? Prosimy aby ww. dokument musiał załączyć każdy z Wykonawców do oferty..

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że pojazdy nie muszą posiadać aktualnych paszportów medycznych, jednocześnie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga lodówki spełniającą obowiązujące normy. Szczegółowe normy określa ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie leczenia krwią w podmiotach leczniczych wykonujących działalność

lecniczą w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne, w których przebywają pacjenci ze wskazaniami do leczenia krwią i jej składnikami.

7. Prosimy o określenie klasy pojazdu A1, A2, B lub C. Określenie tego bezpośrednio wpływa na cenę usługi.

Odpowiedź: Minimum A ale dopuszcza równoważne typu B i C.

8. Dotyczy SIWZ- pkt.3.2.c: Czy w składzie zespołu ma być kierowca i sanitariusz? (czyli de facto wymagania wymagana jest obsada 24h/ dobę 2 osób - kierowca i sanitariusz)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tylko kierowcy.

9. Czy wartości podane w załączniku nr 3a do SIWZ - tabela formularz cenowy, są wartościami realizowanymi w okresie 12 m-cy obowiązywania umowy?

Odpowiedź: W załączniku nr 3a – formularz cenowy podano wartości na 24 miesiące, zgodnie z zapisami SIWZ oraz wzoru umowy.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż przesuwa termin składania ofert z 2017-06-07 godz. 9:30 na 2017-06-08 godz. 9:30 oraz dokonuje modyfikacji ogłoszenia o zamówieniu nr 519677-N-2017 z dnia 2017-05-30 r. w sekcji VI.6.2 oraz SIWZ w punktach: 15.11., 16.1. i 16.3.

W punkcie 15.11. SIWZ jest:

Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: **„Oferta na: Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego typu T NIE OTWIERAĆ przed: 2017-06-07 godz. 10:00”.**

W punkcie 15.11. SIWZ powinno być:

Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: **„Oferta na: Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego typu T NIE OTWIERAĆ przed: 2017-06-08 godz. 10:00”.**

W punkcie 16.1. SIWZ jest:

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: Kancelaria (budynek D, pokój D-11) do dnia **2017-06-07** do godz. **10:00**.

W punkcie 16.1. powinno być:

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: Kancelaria (budynek D, pokój D-11) do dnia **2017-06-08** do godz. **10:00**.

W punkcie 16.3. jest:


Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2017-06-07** o godz. **10:30**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr Dział Zamówień Publicznych (budynek D, pokój D-1).

W punkcie 16.3. powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2017-06-08** o godz. **10:30**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr Dział Zamówień Publicznych (budynek D, pokój D-1).

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z poważaniem


Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Marzena Krzymańska

Sprawę prowadzi: Ewa Turzańska-Oleksyn, tel. 61 850 62 95, e-mail : ewa.oleksyn@szoz.pl, zampub@szoz.pl

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Bolesława Kryśiewicza 7/8
61-825 Poznań

